



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2016 г.

24/494-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 21 октября 2016 г. № 24/494-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «593995,8» заменить цифрами «595158,4», цифры «584308,8» заменить цифрами «585471,4»;

2) в абзаце четвертом цифры «183060,3» заменить цифрами «184222,9».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «593995,8» заменить цифрами «595158,4», цифры «584308,8» заменить цифрами «585471,4»;

2) в абзаце четвертом цифры «183060,3» заменить цифрами «184222,9».

3. В подпрограмме «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2018 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «549029,5» заменить цифрами «550192,1»;

б) в абзаце третьем цифры «172206,6» заменить цифрами «173369,2»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «549029,5» заменить цифрами «550192,1»;

б) в абзаце третьем цифры «172206,6» заменить цифрами «173369,2».

4. В приложении № 3:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2018 годы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «250491,28359» заменить цифрами «249337,28359»;

в графе 8 цифры «76585,338» заменить цифрами «75431,338»;

б) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «9055,8» заменить цифрами «6739,2»;

в графе 8 цифры «2316,6» заменить цифрами «0,0»;

в) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «125262,0» заменить цифрами «126424,6»;

в графе 8 цифры «33400,0» заменить цифрами «34562,6»;

г) в строке 2:

- в графе 5 цифры «288034,01641» заменить цифрами «290350,61641»;
- в графе 8 цифры «93314,262» заменить цифрами «95630,862»;
- д) в строке 2.2:
- в графе 5 цифры «241562,9478» заменить цифрами «243879,5478»;
- в графе 8 цифры «65524,41787» заменить цифрами «67841,01787»;
- е) в строке «Итого по подпрограмме»:
- в графе 5 цифры «549029,5» заменить цифрами «550192,1»;
- в графе 8 цифры «172206,6» заменить цифрами «173369,2»;
- 2) в строке «Всего по государственной программе»:
- а) в позиции «Всего, в том числе»:
- в графе 5 цифры «593995,8» заменить цифрами «595158,4»;
- в графе 8 цифры «183060,3» заменить цифрами «184222,9»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «584308,8» заменить цифрами «585471,4»;
- в графе 8 цифры «183060,3» заменить цифрами «184222,9».
-